
Załącznik nr 1 do Uchwały nr.../.../2024 z dnia ... września 2024 r. w sprawie zmiany uchwały
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołów na lata 2024- 2037-
AUTOPOPRAWKA

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 171 302 214,94 132 189 883,23 24 701 487,00 672 865,00 40 356 352,00 18 728 166,34 47 731 012,89 17 934 000,00 39 112 331,71 1 000 000,00 38 032 044,79

2025 148 477 475,19 134 695 076,90 25 714 247,97 700 452,46 42 010 962,44 17 716 414,03 48 553 000,00 19 000 000,00 13 782 398,29 2 500 000,00 11 282 398,29

2026 147 667 861,51 137 250 259,80 26 511 389,65 722 166,49 43 313 302,27 17 903 401,39 48 800 000,00 19 244 000,00 10 417 601,71 2 500 000,00 7 917 601,71

2027 142 280 011,86 138 280 011,86 27 174 174,40 740 220,64 44 396 134,82 17 059 482,00 48 910 000,00 19 258 000,00 4 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2028 144 019 762,17 141 019 762,17 27 853 528,76 758 726,17 45 506 038,19 16 768 469,05 50 133 000,00 19 740 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

2029 147 545 931,21 144 545 931,21 28 549 866,97 777 694,32 46 643 689,15 17 187 680,77 51 387 000,00 20 234 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

2030 151 159 904,50 148 159 904,50 29 263 613,65 797 136,68 47 809 781,38 17 617 372,79 52 672 000,00 20 740 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

2031 154 864 102,12 151 864 102,12 29 995 203,99 817 065,10 49 005 025,91 18 057 807,11 53 989 000,00 21 259 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

2032 158 660 979,66 155 660 979,66 30 745 084,09 837 491,72 50 230 151,56 18 509 252,29 55 339 000,00 21 791 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

2033 162 553 029,16 159 553 029,16 31 513 711,19 858 429,02 51 485 905,35 18 971 983,60 56 723 000,00 22 336 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

2034 166 542 779,89 163 542 779,89 32 301 553,97 879 889,75 52 773 052,98 19 446 283,19 58 142 000,00 22 895 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

2035 170 631 799,39 167 631 799,39 33 109 092,82 901 886,99 54 092 379,31 19 932 440,27 59 596 000,00 23 468 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

2036 174 822 694,37 171 822 694,37 33 936 820,14 924 434,16 55 444 688,79 20 430 751,28 61 086 000,00 24 055 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

2037 179 119 111,73 176 119 111,73 34 785 240,64 947 545,02 56 830 806,01 20 941 520,06 62 614 000,00 24 657 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

2038 182 641 493,96 179 641 493,96 35 480 945,45 966 495,92 57 967 422,13 21 360 350,46 63 866 280,00 25 150 140,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 201 159 186,82 124 174 418,31 47 650 470,56 0,00 0,00 7 557 500,00 0,00 720 229,75 76 984 768,51 76 684 768,510,00 2 795 254,76

2025 140 777 475,19 120 559 128,54 52 322 200,02 821 844,00 0,00 5 243 141,67 0,00 435 783,98 20 218 346,65 20 218 346,650,00 0,00

2026 140 167 861,51 124 296 461,51 54 153 477,02 791 744,00 0,00 4 685 100,00 0,00 330 442,10 15 871 400,00 15 871 400,000,00 0,00

2027 134 080 011,86 127 637 607,70 55 615 620,90 760 744,00 0,00 4 066 400,00 0,00 236 688,83 6 442 404,16 6 442 404,160,00 0,00

2028 135 819 762,17 131 068 593,39 57 117 242,66 730 194,00 0,00 3 689 200,00 0,00 209 342,17 4 751 168,78 4 751 168,780,00 0,00

2029 139 345 931,21 134 591 834,93 58 659 408,22 699 644,00 0,00 3 312 000,00 0,00 160 322,02 4 754 096,28 4 754 096,280,00 0,00

2030 142 959 904,50 138 197 154,60 60 243 212,24 0,00 0,00 2 934 800,00 0,00 159 881,95 4 762 749,90 4 762 749,900,00 0,00

2031 146 164 102,12 141 899 077,35 61 869 778,97 0,00 0,00 2 534 600,00 0,00 121 926,31 4 265 024,77 4 265 024,770,00 0,00

2032 149 960 979,66 145 886 842,92 63 540 263,00 0,00 0,00 2 134 400,00 0,00 121 926,31 4 074 136,74 4 074 136,740,00 0,00

2033 153 853 029,16 149 775 742,38 65 255 850,10 0,00 0,00 1 734 200,00 0,00 121 926,31 4 077 286,78 4 077 286,780,00 0,00

2034 157 842 779,89 153 754 402,16 67 017 758,05 0,00 0,00 1 334 000,00 0,00 97 541,05 4 088 377,73 4 088 377,730,00 0,00

2035 162 131 799,39 157 638 916,85 68 827 237,52 0,00 0,00 943 000,00 0,00 73 155,78 4 492 882,54 4 492 882,540,00 0,00

2036 166 322 694,37 161 824 685,32 70 685 572,94 0,00 0,00 552 000,00 0,00 48 770,52 4 498 009,05 4 498 009,050,00 0,00

2037 170 619 111,73 166 120 098,67 72 594 083,40 0,00 0,00 161 000,00 0,00 24 385,26 4 499 013,06 4 499 013,060,00 0,00

2038 179 141 493,96 170 522 281,28 74 554 123,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 619 212,68 8 619 212,680,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -29 856 971,88 0,00 37 656 971,88 19 000 000,00 11 275 000,00 18 581 971,88 18 581 971,88 0,00 0,00

2025 7 700 000,00 7 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 8 700 000,00 8 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 8 700 000,00 8 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 8 700 000,00 8 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 8 700 000,00 8 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 75 000,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 7 725 000,00 101 635,74 0,00 101 635,74

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700 000,00 7 700 000,00 121 728,60 0,00 121 728,60

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 134 657,12 0,00 134 657,12

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 162 327,45 0,00 162 327,45

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 696 054,62 0,00 696 054,62

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 1 390 844,74 0,00 1 390 844,74

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 1 097 020,47 0,00 1 097 020,47

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700 000,00 8 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700 000,00 8 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700 000,00 8 700 000,00 696 721,75 0,00 696 721,75

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700 000,00 8 700 000,00 696 721,75 0,00 696 721,75

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 696 721,75 0,00 696 721,75

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 696 721,75 0,00 696 721,75

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 696 721,75 0,00 696 721,75

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 111 857 828,60 57 828,60 8 015 464,92 26 672 436,800,00

2025 x x x x 0,00 104 120 928,60 20 928,60 14 135 948,36 14 135 948,360,00

2026 x x x x 0,00 96 600 000,00 0,00 12 953 798,29 12 953 798,290,00

2027 x x x x 0,00 88 400 000,00 0,00 10 642 404,16 10 642 404,160,00

2028 x x x x 0,00 80 200 000,00 0,00 9 951 168,78 9 951 168,780,00

2029 x x x x 0,00 72 000 000,00 0,00 9 954 096,28 9 954 096,280,00

2030 x x x x 0,00 63 800 000,00 0,00 9 962 749,90 9 962 749,900,00

2031 x x x x 0,00 55 100 000,00 0,00 9 965 024,77 9 965 024,770,00

2032 x x x x 0,00 46 400 000,00 0,00 9 774 136,74 9 774 136,740,00

2033 x x x x 0,00 37 700 000,00 0,00 9 777 286,78 9 777 286,780,00

2034 x x x x 0,00 29 000 000,00 0,00 9 788 377,73 9 788 377,730,00

2035 x x x x 0,00 20 500 000,00 0,00 9 992 882,54 9 992 882,540,00

2036 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 9 998 009,05 9 998 009,050,00

2037 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 9 999 013,06 9 999 013,060,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 119 212,68 9 119 212,680,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 12,78% 14,00% 14,98% 12,90% TAK TAK14,88%

2025 10,62% 16,60% 13,15% 11,06% TAK TAKx

2026 10,50% 14,80% 11,03% 10,68% TAK TAKx

2027 10,42% 12,13% 11,12% 10,77% TAK TAKx

2028 9,43% 10,98% 12,06% 11,71% TAK TAKx

2029 8,37% 10,42% 11,92% 11,58% TAK TAKx

2030 7,57% 9,88% 12,76% 12,41% TAK TAKx

2031 8,31% 9,34% 12,69% 12,69% TAK TAKx

2032 7,81% 8,68% 12,02% 12,02% TAK TAKx

2033 6,84% 8,19% 10,89% 10,89% TAK TAKx

2034 6,41% 7,72% 9,95% 9,95% TAK TAKx

2035 5,87% 7,40% 9,32% 9,32% TAK TAKx

2036 5,49% 6,97% 8,80% 8,80% TAK TAKx

2037 5,12% 6,55% 8,31% 8,31% TAK TAKx

2038 2,21% 5,76% 7,84% 7,84% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 183 292,09 183 292,09 170 287,09 1 243 314,59 1 243 314,59 1 179 819,59 458 499,80 458 499,80 445 494,80

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 158 549,05 158 549,05 131 595,71 221 400,00 221 400,00 183 762,00 158 549,05 158 549,05 131 595,71

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 423 300,00 423 300,00 359 805,00 61 503 832,17 724 038,50 60 779 793,67 0,00 0,00 7 400,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 18 685 900,12 1 067 264,50 17 618 635,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 221 400,00 0,00 0,00 17 097 213,55 1 225 813,55 15 871 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 511 931,50 511 931,50 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 511 931,50 511 931,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 511 931,50 511 931,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 476 177,50 476 177,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 476 177,50 476 177,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 6 615,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 6 615,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 6 615,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 6 615,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 7 725 000,00 56 154,73 19 254,73 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 7 700 000,00 36 900,00 0,00 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 6 200 000,00 20 928,60 0,00 20 928,60 20 928,60 20 928,60 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 7 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 7 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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